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Til alle medlemmer 

 

 

  

Hammerfest, 21. 12.2023 

Årsrapport 2023 

Dommerfullmektigforeningen 

 
Innledning 
Dommerfullmektigforeningen (DFF) er en medlemsforening for landets dommerfullmektiger 
under Norges Juristforbund, seksjon stat (JF-Stat).  
 
Hvert år tildeles DFF budsjettmidler fra Norges Juristforbund til drift, herunder til styremøter, 
styresamlinger, møtevirksomhet med videre. Ut over dette søker DFF om særskilte tilskudd til 
årsmøter og lignende.  
 
DA bevilger i tillegg et fast, årlig beløp til frikjøp av tid for DFFs styremedlemmer. Styret 
fordeler selv beløpet hvert halvår blant styremedlemmene etter den enkeltes arbeidsmengde.  
Styret vil med dette redegjøre for sitt arbeid i 2023. 
 
Styrets sammensetning i 2023 
DFF ledes av et styre bestående av styreleder og fire styremedlemmer. Styret holder jevnlig 
styremøter. Det gjennomføre både fysiske og digitale møter. De fysiske styremøtene holdes i all 
hovedsak i Oslo. 
 
Styret har i 2023 hatt flere utskiftninger. Henrik Rode Evensen, Anne Ingeborg Finsaas Reiestad 
og Didrik Beck Rodarte gikk ut av styret i henholdsvis mai og juli 2023, og ble erstattet av Nora 
Dahle Kittelsen, Anja Vestøl Hauge og Saqib-Razo Razaq. I desember 2023 går Saqib-Razo 
Razaq og Jonas Altinius ut av styret, og vil bli erstattet av Elling Sucarrat og Marie Askjem 
Barstad.  
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Styret i DFF vil i januar 2024 består av følgende personer: 
 

Karoline Gjønnes Johansen Vestre Finnmark tingrett  
Anja Vestøl Hauge Romerike og Glåmdal tingrett  
Nora Dahle Kittelsen Nord-Troms og Senja tingrett 
Elling Sucarrat Midtre Hålogaland tingrett 

  Marie Askjem Barstad Møre og Romsdal tingrett 
 
 
Styrets arbeid i 2023:  
 
Styremøter og alminnelig drift 
I 2023 har styret avholdt åtte styremøter. Referat fra styremøtene publiseres på Jurisforbundets 
hjemmesider.  
 
I det følgende vil vi redegjøre for noen av styrets viktigste saker gjennom året:  
 
Fremtidens dommerfullmektigordning:  
23. januar 2023 ble rapporten om Fremtidens dommerfullmektigordning ferdigstilt og overlevert 
Domstoladministrasjonen (DA). Rapporten kommer med flere anbefalinger som vil sørge for 
bedre kvalitet og saksavvikling i domstolene, blant annet tydeligere og mer begrenset 
kompetanse, bedre opplæring og lønn.  
 
Det skal snarlig nedsettes et utvalg som skal lage et nytt og bedre opplæringsløp for 
dommerfullmektigene. Dette vil gjelde for både de nasjonale modulene, men også for den lokale 
opplæringen. Målet er at den enkelte dommerfullmektig skal få tilstrekkelig opplæring – både 
for å inneha den kompetansen som stillingen krever, men også for å kunne føle seg trygg i egen 
rolle. 
 
Når det gjelder den nye lønnsstigen i rapporten, er den allerede «utdatert». Det vil si at 
lønnsstigen må inflasjonsjusteres, samt at det må ses hen til lønnsjusteringen etter årets 
lønnsforhandlinger. For øvrig er vi avhengige av friske midler fra Justisdepartementet for å 
kunne heve lønnen. For å kunne gjøre dette er vi avhengig av politisk støtte – noe styret aktivt 
arbeider med.  
 
Implementering av rapporten har vært en av styrets viktigste oppgaver i 2023, og vi vil fortsette 
med implementeringsarbeidet gjennom 2024.  
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Forhøyede satser ved fengsling:  
Representant fra styret gjennomførte i mai forhandlinger med DA om godtgjørelsen for 
helgefengslinger. Satsene ble hevet, samt at beredskapsgodtgjørelse ble innført i alle landets 
domstoler (også for domstolene som ikke har fast beredskapsordning).  
 
Lønnsforhandlinger 
To representanter fra styret gjennomførte lønnsforhandlinger med DA 24 – 26. oktober 2023 
2023. De lokale tillitsvalgte i Oslo tingrett forhandlet særskilt for dommerfullmektiger omfattet 
av 1-ordningen.  
 
Årets forhandlinger var et mellomoppgjør. Resultatet av forhandlingene var at alle medlemmene 
i DFF fikk et flatt kronetillegg på 35 000 kroner. Det vil si at dommerfullmektiger på første året 
har en prosentmessig økning på 6,67 %, andre året 5,98 % og tredje året 5,93 %. Sett hen til en 
sentral ramme på 5,3 % utgjør dette et relativt bra oppgjør. 
 
For dommerfullmektiger som er medlem av DFF, blir lønnen slik: 
 

 
 
Samarbeid med Domstoladministrasjonen 
DFF har til enhver tid plass i Samarbeidsrådet, som er det øverste organet mellom DA og 
domstolene i Norge. Samarbeidsrådet har ca. seks møter i året, og referatene publiseres på 
domstolenes intranett. I Samarbeidsrådet sitter de øverste representanter for DA, og 
tillitsvalgtorganisasjonene Den norske Dommerforeningen, Parat, Tekna, Nito, og Norsk 
Tjenestemannslag. I tillegg er hovedverneombudet for domstolene til stede.  
 
Samarbeid med lokale tillitsvalgte og medlemmer 
Styret har hatt god dialog med de lokale tillitsvalgte og forskjellige medlemmer om lokale og 
nasjonale problemstillinger. Styret forsøker å gjøre sitt ytterste for å besvare forespørslene. Vi 
har blant annet fått forespørsler om helge- og helligdags fengslinger fra to domstoler – og dette 
er noe vi fortsatt er i dialog med DA om. Vi oppfordrer alle til å kontakte styret om det skulle 
være noe. 
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Tillitsvalgtsamling:  
I september arrangerte vi tillitsvalgtsamling på Bristol Hotel i Oslo, med påfølgende middag på 
kvelden. På samlingen ble blant annet samarbeidet mellom Dommerfullmektigforeningen 
sentralt og lokale tillitsvalgte diskutert. Samt at det ble avholdt avstemning for hva som skulle 
være foreningens standpunkt under årets lønnsoppgjør. Rannveig Sørskaar (leder Juristforbundet 
– Stat) og Tor-Aksel Busch (tidligere riksadvokat) holdt også foredrag.  
 
Årsmøte 
I henhold til vedtektene skal DFF gjennomføre årsmøte. Dette måtte beklageligvis avlyses i 
2023, da vi ikke fikk tilstrekkelige midler fra Juristforbundet. Styret mener at en viktig del av 
årsmøtet er det å samle medlemmene fysisk for å bli kjent og bygge nettverk. 
Vi er fortsatt i en dialog med Juristforbundet om finansiering, men det ser ut som at vi skal få 
avholdt møte fysisk i Oslo 9. februar 2024. Vi har allerede varslet de tillitsvalgte om dette, og 
ber alle medlemmene om å holde av datoen.  
 
 
 
For styret i Dommerfullmektigforeningen 
Karoline Gjønnes Johansen  
leder 
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